AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

Processo Licitatório nº 0133/2019 – Concorrência Pública nº 0006/2019

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal n° 8.666/93 e suas

alterações, torna público que está prorrogando o prazo de abertura da Concorrência

Pública nº 0006/2019, do tipo maior oferta, para a Concessão de Espaço Público da

Praça de Alimentação no Ginásio Municipal Ivo Sguissardi, localizado na Rua Manaus,

nº 750, Bairro Dos Esportes, com direito real de uso de área física, EM VIRTUDE DA

ANTECIPAÇÃO DO FERIADO RELIGIOSO conforme Lei Ordinária Municipal nº

4036/2018. O recebimento das propostas passa a ser até às 08:45h, do dia 06/08/2019, no

setor de protocolo e a abertura será realizada às 09:00h do mesmo dia, na sala de licitações

da Prefeitura Municipal de Xanxerê. Retirada do Edital no website da Prefeitura

Municipal www.xanxere.sc.gov.br. Xanxerê-SC, 29 de julho de 2019. Avelino Menegolla

– Prefeito Municipal.

http://www.xanxere.sc.gov.br/